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Atributos

Altura bruta
Ancho bruto
Longitud bruta
Peso bruto
Volumen bruto
Cddigo NMFC
Pais de origen
Altura

Ancho

Estilo
Profundidad

CONJUNTO DE FILTRO ESTACIONARIO

21 IN

42 IN

35.5IN

250 LB

18.1198 FT3

069100-05

United States

508 MM (20.00 Pulgadas)
914 MM (35.98 Pulgadas)
Estacionario

203 MM (7.99 Pulgadas)

La informaciéon contenida en el presente es de naturaleza general y tal vez no refleje la
informacidén real sobre la pieza al momento del envio. Las piezas pueden provenir de mas de
un pais; el pais de origen real y el Cédigo HS se indicaran en las Facturas comerciales

adjuntas a los productos
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