

## Especificaciones del Producto

## X011302

## CONJUNTO DE FILTRO ESTACIONARIO

## **Atributos**

Altura bruta	21 IN
Ancho bruto	42 IN
Longitud bruta	35.5 IN
Peso bruto	250 LB
Volumen bruto	18.1198 FT3
Código NMFC	069100-05
País de origen	United States
Altura	508 MM (20.00 Pulgadas)
Ancho	914 MM (35.98 Pulgadas)
Estilo	Estacionario
Profundidad	203 MM (7.99 Pulgadas)

La información contenida en el presente es de naturaleza general y tal vez no refleje la información real sobre la pieza al momento del envío. Las piezas pueden provenir de más de un país; el país de origen real y el Código HS se indicarán en las Facturas comerciales adjuntas a los productos